ПРАВИТЕЛЬСТВО КУРГАНСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от _____________________________ № ________

г. Курган

О внесении изменений в постановление Правительства
Курганской области от 31 марта 2022 года № 87

В  целях  уточнения  содержания  нормативного  правового  акта  высшего
исполнительного органа Курганской области Правительство Курганской области
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести  в  постановление  Правительства  Курганской  области
от 31 марта 2022 года № 87 «О случаях осуществления закупок товаров, работ,
услуг  для  государственных  нужд  Курганской  области  и  (или)  муниципальных
нужд  муниципальных  образований  Курганской  области  у  единственного
поставщика  (подрядчика,  исполнителя)  и  порядке  их  осуществления»
следующие изменения:

1) в пункте 1:
в  подпункте  17  слова  «на  территории  Курганской  области.»   заменить

словами «на территории Курганской области;»;
дополнить подпунктом 18 следующего содержания:
«18) заключение  контракта  на  поставку  товаров,  выполнение  работ,

оказание  услуг,  связанных  с  выполнением  Указа  Президента  Российской
Федерации  от  21  сентября  2022  года   №  647  «Об  объявлении  частичной
мобилизации в Российской Федерации».»;
 2) подпункт 3 пункта 21 изложить в следующей редакции:

«3) в  случаях,  указанных  в  подпунктах  10-18  пункта  1  настоящего
постановления.».

2. Опубликовать настоящее постановление в установленном порядке.
3. Контроль  за  выполнением  настоящего  постановления  возложить

на заместителя Губернатора Курганской области.

Губернатор
Курганской области В.М. Шумков

Гаврин Сергей Александрович
(3522) 42-93-01